CONSELHOS TUTELARES MUNICIPAIS — ELEICOES 2019
Extrato das Definides de: AGREGAGOES; LOCAIS DE VO  TACAO; QUANTIDADE DE VOTOS E NUMERO DE URNAS

Regido: 176 / DAVINOPOLIS
Quantidade de Seg¢des na Regido: 10
Quantidade de Urnas na Regiéo: 1

Municipio: DAVINOPOLIS
Quantidade de Eleitores na Regi&o: 3.145
Estimativa da Capacidade de Atendimento por Urna: 5 60 Votos

Atualizado em: 04/09/2019

QUANTIDADE DE VOTOS DO ELEITOR: 5

LOCAL COM URNA

QUANTIDADE DE:

Capacidade Estimada de:

LVU NOME DO LOCAL COM URNA LV NOME DO LOCAL AGREGADO SECAO [ APTOS | SECOES APTOS [ N°URNAS | VOTOS [ % APTOS
1031 |ESCOLA MUNICIPAL BALBINO ANTONIO FERREIRA 1015|COLEGIO ESTADUAL JOAO BERNARDES DE ASSUNCAO 94 387 10| 3.145 1 560) 17,81%
95 388
96 384
102 387
251 387
1031/ESCOLA MUNICIPAL BALBINO ANTONIO FERREIRA 97 168
98 168
99 167,
100 356
101] 353




